ПРИКАЗ
No р//

« /~> ~~
г. Москва

20~

О проведении ХП Международного инженерного чемпионата «CASE-IN»

В целях реализации дополнительного соглашения № 075-03-2024-202/6
от 16.05.2024 г. к Соглашению с Минобрнауки о предоставлении субсидии из
федерального бюджета на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ), согласно утвержденному паспорту 5487-24 работы «Организационно­

техническое сопровождение Международного инженерного чемпионата

«CASE-IN»,

приказываю:

1. Провести с l сентября по 9 декабря 2024 года ХП Международный

инженерный чемпионат «CASE-IN» (далее - Чемпионат) .

2. Утвердить состав Организационного комитета Чемпионата:

• Рогалев Николай Дмитриевич - Ректор ФГБОУ ВО «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» - Председатель Организационного

комитета;

• Королев Артем Сергеевич Основатель Международного

инженерного чемпионата «CASE-IN» - Сопредседатель Организационного

комитета;

• Федотов Андрей Михайлович Проректор ФГБОУ ВО

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» - ответственный

секретарь Организационного комитета;

• Петухова Наталия Ивановна - Начальник отдела подбора и развития

персонала АК «АЛРОСА» (ПАО) - член Организационного комитета;

• Крушельницкий Николай Владимирович - Руководитель цифрового

офиса, цифровые технологии «ПАО Казаньоргсинтез» член

Организационного комитета.

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирование

Чемпионата из средств субсидии на реализацию Соглашения .

4. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы Власову В.А.:

4.1. Совместно с Фондом образовательных проектов «Надежная

смена» обеспечить подготовку и проведение Чемпионата.

4.2. Обеспечить разработку Положения, концепции и сценарного

плана проведения Чемпионата.

4.3. Обеспечить подготовку и изготовление необходимого

оборудования, а также полиграфической , наградной и сувенирной продукции

для проведения Чемпионата.

4.4. Сформировать команду волонтеров для административного и

организационного обеспечения проведения Чемпионата.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение Чемпионата в средствах массовой информации и на портале ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

6. Пропуски учебных занятий студентами-волонтерами в дни проведения
Чемпионата считать пропусками по уважительной причине без последующей

отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых производится

в соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодёжной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев